

Link do produktu: <https://www.palender.pl/ceramiczna-popielniczka-obrotowa-w-ksztalcie-piesci-biala-p-3597.html>

Ceramiczna Popielniczka Obrotowa w Kształcie Pięści, Biała

Cena	45,00 zł
Numer katalogowy	285775500.0
Kod producenta	6-1209 Biała
Kod EAN	5901115823575

Opis produktu

Elegancka ceramiczna popielniczka obrotowa w kształcie pięści to unikalny dodatek, który doda charakteru każdemu wnętrzu. Wykonana z wysokiej jakości ceramiki, łączy estetykę z funkcjonalnością. Jej niebanalny design w postaci pięści doskonale wpisuje się w nowoczesne aranżacje, a biały kolor sprawia, że będzie pasować do różnych stylów dekoracyjnych. Popielniczka ma niewielkie wymiary 6 x 6,5 cm, co czyni ją idealną na biurko, stół lub inny mały kąt w domu czy biurze. Produkt jest dostarczany w solidnym kartonowym pudełku, co ułatwia jego transport i przechowywanie. Idealny pomysł na prezent dla osób ceniących oryginalne akcesoria. Spraw, aby ten unikalny element dekoracyjny stał się częścią Twojego otoczenia.

Wprowadź nowy poziom stylu do swojego wnętrza dzięki Popielnicze Zamykanej w Kształcie Pięści. Ten oryginalny produkt łączy elegancję ceramiki z nowoczesnym designem, oferując nie tylko funkcjonalność, ale także unikalny wygląd, który z pewnością przyciągnie uwagę. Wykonana z wysokiej jakości ceramiki, zapewniającej trwałość i łatwość w czyszczeniu. Zamykanie na mechanizm obrotowy pozwala na wygodne użytkowanie oraz skuteczne zamykanie popielniczki. Kompaktowe wymiary (6 x 6,5 cm) sprawiają, że pasuje do każdego miejsca – zarówno w domu, jak i w biurze. Estetyczny, biały kolor doskonale komponuje się z różnorodnymi stylami wewnątrz. Praktyczne opakowanie w kartonowym pudełku sprawia, że jest idealnym pomysłem na prezent dla osób ceniących sobie styl i funkcjonalność. Dodaj ten wyjątkowy akcent do swojego otoczenia i ciesz się elegancją oraz wygodą, jaką oferuje nasza popielniczka w kształcie pięści.

- Ceramiczna popielniczka obrotowa w kształcie pięści to unikalny dodatek do każdego domu, łączący funkcjonalność z oryginalnym designem. Jej nietypowy wygląd przyciąga uwagę i stanowi doskonały element wystroju, zarówno w nowoczesnych, jak i klasycznych wnętrzach. Wykonana z wysokiej jakości ceramiki, popielniczka jest solidna i odporna na zarysowania oraz odpryski, co zapewnia jej długotrwałe użytkowanie. Dodatkowo, biała kolorystyka sprawia, że produkt doskonale komponuje się z różnorodnymi innymi elementami dekoracyjnymi i będzie pasować do każdego stylu. Dzięki wymiarom 6 x 6,5 cm, popielniczka jest kompaktowa i doskonale nadaje się do zastosowania zarówno w domu, jak i w biurze. Jej obrotowa konstrukcja umożliwia łatwe korzystanie z niej, co czyni ją praktycznym rozwiązaniem dla osób ceniących wygodę. Popielniczka jest dostarczana w eleganckim, kartonowym opakowaniu, co czyni ją idealnym pomysłem na prezent. Będzie doskonałym upominkiem dla miłośników niebanalnych przedmiotów oraz osób ceniących kreatywne akcesoria. Investując w ceramiczną popielniczkę w kształcie pięści, wybierasz nie tylko praktyczny, ale i estetyczny produkt, który z pewnością wzbogaci Twoje wnętrze. To propozycja dla osób, które pragną wprowadzić do swojego otoczenia odrobinę oryginalności oraz stylu.